SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:1005/GM- BVPHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, Ngày 30 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tổng kết hoạt động năm 2022

Kính gửi:..................................................................................................................

Nhằm đánh giá hoạt động năm 2022 và xây dựng phương hướng hoạt

động  năm 2023 của đơn vị. Được sự nhất trí của Sở Y tế, Bệnh viện Phục hồi

chức năng tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động năm 2022.

Bệnh viện Phục hồi chức năng trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế, đại diện các phòng chức năng Sở Y tế;

- Đại diện Lãnh đạo và phòng Bảo trợ xã hội Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội;

- Đại diện Lãnh đạo và Trưởng khoa Phục hồi chức năng Bệnh viện Trung

ương Huế;

- Đại diện Lãnh đạo và Trưởng bộ môn Phục hồi chức năng Trường Đại

học Y Dược Huế;

- Đại diện Hội Người khuyết tật - Bảo trợ người khuyết tật và trẻ em mồ

côi tỉnh;

- Đại diện Hội người cao tuổi tỉnh;

- Đại diện của Tổ chức: HI, CCIHP, IC, MCMV;

- Đại diện lãnh đạo và thư ký chương trình của 09 Trung tâm Y tế

huyện/thị xã/thành phố;

Thời gian: 08 giờ 00 ngày 06 tháng 01 năm 2023 (thứ sáu).

Địa điểm: Hội trường Bệnh viện (93 Đặng Huy Trứ, phường Phước Vĩnh,

thành phố Huế).

Chương trình: theo phụ lục đính kèm.

Bệnh viện kính mong lãnh đạo và các đại biểu sắp xếp tham dự./.

        Nơi nhận:

       - Như trên;

       - Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khoa Nguyên

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết hoạt động năm 2022

 (Kèm theo Giấy mời số 1005/GM-BVPHCN ngày 30 tháng 12 năm 2022)

Thời gian Chương trình Người thực hiện

07h30:08h00 Đón tiếp đại biểu

08h00:08h15 Giới thiệu đại biểu, chương trình Hội nghị

08h15:08h30 Phát biểu của Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế

08h30:09h30 Trình bày báo cáo tổng kết

09h30: Nghỉ giải lao

16:20-17:20 Phát biểu tham luận

Các khoa, phòng và các

TTYT huyện/thị xã/thành

phố

18:30-21:00 Gala Dinner

THÀNH PHẦN KHÁCH MỜI

(Theo Giấy mời số        /GM-BVPHCN ngày     tháng     năm 2022

của bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế)

TT THÀNH PHẦN
SỐ

LƯỢNG

1
Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế và đại diện các Phòng chức năng

thuộc Sở Y tế
06

2
Đại diện Lãnh đạo và phòng Bảo trợ xã hội Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội
02

3
Đại diện Lãnh đạo và Trưởng khoa Phục hồi chức năng Bệnh

viện Trung ương Huế
02

4
Đại diện Lãnh đạo và Trưởng bộ môn Phục hồi chức năng

Trưởng Đại học Y Dược Huế
02

5
Đại diện Hội Người khuyết tật - Bảo trợ người khuyết tật và trẻ

em mồ côi tỉnh
02

6 Đại diện Hội người cao tuổi tỉnh 01

7 Đại diện của Tổ chức: HI, CCIHP, IC, MCMV. 04

8
Đại diện lãnh đạo và thư ký chương trình của 09 TTYT huyện/thị

xã/thành phố
18

Tổng cộng 37

		2022-12-30T16:59:18+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện PHCN<bvphcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!